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Grundfos myyntialueet
Talotekniikka

Urakoitsijat, suunnittelijat, 
tukku- ja vesijohtoliikkeet 
Sulo Karhu
040 537 7847 
skarhu@grundfos.com 

Urakoitsijat ja suunnittelijat
Johannes Lintu
040 660 1127 
jlintu@grundfos.com

Urakoitsijat ja suunnittelijat
Juhana Ruohomäki
0400 882 197 
jruohomaki@grundfos.com

Tukku- ja vesijohtoliikkeet
Jani Pajunen
040 193 0748 
jpajunen@grundfos.com 

Tukku- ja vesijohtoliikkeet
Arto Pietarsaari
050 330 1581 
apietarsaari@grundfos.com 

Tukku- ja vesijohtoliikkeet, OEM
Marcus Forsman
040 554 4215 
mforsman@grundfos.com

Oy Grundfos Pumput Ab
Trukkikuja 1
01360 Vantaa 
www.grundfos.fi

Pohjois-Suomi

Itä-Suomi

Länsi-Suomi

Wiktor Tallberg
040 554 3202 
wtallberg@grundfos.com

Pääkaupunkiseutu

Arto Pietarsaari
050 330 1581 
apietarsaari@grundfos.com 

Juhana Ruohomäki
0400 882 197 
jruohomaki@grundfos.com

MIXIT-myynti, koko Suomi

1

2

3

4

1

2

3

4

Liikerakentaminen
Antti Leinonen
040 632 6892 
aleinonen@grundfos.com

Myyntipäälliköt


